平成 27 年 4 月 8 日

   大 学 院 生 各 位
                                           精神医学講座
                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「レストレスレッグス症候群の臨床」
      （Clinical aspect of Restless Legs Syndrome.）
講 師：   井上 雄一 先生

（医療法人社団絹和会 睡眠総合ケアクリニック代々木・理事長）
座 長： 堀口 淳 先生
日 時：  平成 27 年 4 月 17 日（金） 18：50～
場 所：  ニューウェルシティ出雲 2F「牡丹の間」
          出雲市塩冶有原 2-15-1  TEL:0853-23-7388
その他： 会の名称：ニュープロパッチ発売 2 周年記念講演会 in 島根
      共  催：島根県薬剤師会出雲支部・大塚製薬株式会社

なお、本会は特別講演Ⅱ（愛媛大学大学院医学系研究科薬物療法・神経内科学

教授 野元正弘 先生：「パーキンソン病の治療～現在の課題とこれからの治療

～」）のご講演もありますので、併せてご案内致します。

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座
                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目
大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳
大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳